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Uczniowie Zespołu Szkół w Kąkolewie w szczególny sposób uczcili ważny w dziejach naszego narodu moment – beatyfikację Jana Pawła II. W piątkowy
wieczór 29 kwietnia w patio szkoły odbyła się uroczystaWieczornica. Zgromadzeni mogli obejrzeć wzruszające przedstawienie w wykonaniu dzieci, a potem
posłuchać i wspólnie pośpiewać ulubione pieśni, dziś już błogosławionego, Jana Pawła II. Pod pomnikiem papieża przy kościele parafialnym w Kąkolewie
złożono zaś wiązanki i zapalono znicze.

Drzewo z nasion poświęconych przez papieża Benedykta XVI zostało posadzone przy kościele parafialnym w Osiecznej 30 kwietnia 2011 r. Ten sym-
boliczny akt jest hołdem oddanym Janowi Pawłowi II w przeddzień jego beatyfikacji. Drzewko posadził przedstawiciel Rady Parafialnej Andrzej Kociucki, po
tym zgromadzeni udali się do kościoła gdzie odmówili różaniec. O godzinie 21.37 rozpoczęła się msza św. na cześć beatyfikacji polskiego papieża.

Beatyfikować znaczy wyróŜniać

W niedzielę 1 maja 2011 na „rynku frankowskim” poświęcona zos-
tała kapliczka z wizerunkiem Matki Boskiej Świerczyńskiej która
jest darem od mieszkańców wsi dla Jana Pawła II, który właśnie
tego dnia został beatyfikowany.
Uroczystość rozpoczęła msza św. odprawiona przez księdza ka-
nonika, proboszcza parafii w Świerczynie Jana Wolniaka wraz z
zaproszonym na tę okazję księdzem proboszczem z Oporowa
Czesławem Górznym. Zjawili się również: burmistrz Miasta i
Gminy Osieczna Stanisław Glapiak, zastępca burmistrza - Stefan
Kuśnierek, oraz fundatorzy spoza Frankowa. Po uroczystości
mieszkańcy wsi zaprosili gości na kawę oraz drobny poczęstunek
który, odbył się na sali wiejskiej we Frankowie.
Kapliczka powstała na prośbę księdza proboszcza. Inicjatorem
była Ewa Dudziak, natomiast fundatorami mieszkańcy wsi. Nie
zabrakło również osób które pomagały w powstawaniu kapliczki
poprzez swoją pracę. Zbudowana została przez Przedsiębiorstwo
Projektowo-Budowlane Alfred Klabik, natomiast okna wykonane
zostały przez Marcina Pawlika.
Wyjątkowa jest również replika Matki Boskiej Świerczyńskiej,
która wykonana została przez światowej sławy rzeźbiarza Ma-
riana Malińskiego.


